Vertrieb:
+48 68 45 75 143
e-mail: export@lumel.com.pl
LUMEL S.A.
ul. Słubicka 4
65-127 Zielona Góra
POLEN

POLEN
Bestellangaben
Externe	eigenschaften
Anzeigefeld LCD,	Monochrom-Bildschrim	mit	Hinterbeleuchtung
Gewicht <	0,3	kg
Abmessungen 105	´	110	´	60	mm
Schutzgrad	(nach	EN	60529) Vorderseite:	IP50 Klemmenseite:	IP00
Sicherheits-	und	EMV	Anforderungen
Elektromagnetische	Verträglichkeit
Störfestigkeit nach	DIN-EN	61000-6-2
Störaussendung nach	DIN-EN	61000-6-4
Sicherheitsanforderungen nach	DIN-EN	61010-1
Nominale	Betriebsbedingungen
Versorgunngsspannung 85...253	V	a.c.,	90...300	V	d.c.
20...40	V	a.c.,	20...60	V	d.c.
Temperatur Umgebungstemperaturbereich:	-10...23...55°C
Relative	Luftfeuchte 0...95%	 ohne	Kondensation
Arbeitslage beliebig
äußeres	Magnetfeld 0...40...400	A/m
Kurzbelastbarkeit Spannungseingänge	(5	Sek.):	2	Un
Stromeingang:
-	1	Sek.		50	A	(für		Ausführungen	In	1	A/	5	A)
-	1	Sek.		630	A	(für		Ausführungen	In	63	A)
Leistungsaufnahme -	im	Versorgungskreis			4	VA,
-	im	Strom-	und	Spannungskreis			2	VA
Anschlussplan
N43-19A_R1
RS-Schnittstelle
Typ Kommunikationsprotokoll Modus Übertragungsrate
RS-485	Modbus MODBUS	RTU 8N2,	8E1,	8O1,	8N1 4,8;	9,6;	19,2;	38,4	kbit/s
USB	1.1/	2.0 MODBUS	RTU 8N2 9,6	kbit/s
UVersorgung
UVersorgung
Mehr	Informationen
über	unsere	Produkten
finden	Sie	hier:
Code Beschreibung
N43 11100M0* MESSGERÄT DER NETZPARAMETER AUF HUTSCHIENE N43
Eingangsstrom 1A/5A, X/1A, X/5A,
Spannungseingang 3x57,7/100V,
3x Relais ,1x Impulsausgang
RS-485 Schnittstelle,
Spannungsversorgung 85-253V a.c. oder 90-300V d.c.,
Dokumentation und Beschreibungen in Polnisch und Englisch,
Testprotokoll
N43 22100M0* MESSGERÄT DER NETZPARAMETER AUF HUTSCHIENE N43
Eingangsstrom 63A,
Spannungseingang 3x230/400V,
3x Relais ,1x Impulsausgang
RS-485 Schnittstelle,
Spannungsversorgung 85-253V a.c. oder 90-300V d.c.,
Dokumentation und Beschreibungen in Polnisch und Englisch,
Testprotokoll
N43 12100M0* MESSGERÄT DER NETZPARAMETER AUF HUTSCHIENE N43
Eingangsstrom 1A/5A, X/1A, X/5A,
Spannungseingang 3x230/400V,
3x Relais ,1x Impulsausgang
RS-485 Schnittstelle,
Spannungsversorgung 85-253V a.c. oder 90-300V d.c.,
Dokumentation und Beschreibungen in Polnisch und Englisch,